
OZ OBVODNÍ KOLO – HO BRNO SEVER

MLÁDEŽ - BRNO-SEVER
Datum: 27. 4. 2024, místo konání soutěže Újezd u Rosic – MLÁDEŽ (přípravka, mladší a starší žáci)
8:00 – 8:30 hodin příjezd soutěžících
8:15 – 8:45 hodin presence a zajištění rozhodčích z řad družstev
8:45 – 9:00 hodin slavnostní nástup soutěžících a pořadatelů
9:00 hodin zahájení soutěží (KONEC CCA VE 14:30 – 15:00 VČ. VYHODNOCENÍ)

DOSPĚLÍ A DOROST - BRNO-SEVER
Datum: 28. 4. 2024, místo konání soutěže Újezd u Rosic – ŽENY, MUŽI A DOROSTENCI
8:00 – 8:30 hodin příjezd soutěžících
8:15 – 8:45 hodin presence a zajištění rozhodčích z řad družstev
8:45 – 9:00 hodin slavnostní nástup soutěžících a pořadatelů
9:00 hodin zahájení soutěží (KONEC CCA VE 13:30 – 14:00 VČ. VYHODNOCENÍ)

Organizátorem soutěže je MHJ okres Brno, HS Újezd a okolní sbory hasebního obvodu Rosice, tzn. že
BUDOU DODRŽENY PRAVIDLA STANOVENÁ MHJ S ÚPRAVAMI:

Podmínky účasti mládeže:
Věk dle pravidel pro soutěže mládeže MHJ. Pojištění u MHJ v rámci MHJ, u SHČSM v rámci SHČMS!
Družstvo může mít  nejméně 6 soutěžících a maximálně 10. Mladších žáků může být v družstvu i více
než 8 /max.9/, aby se mohly soutěží zúčastnit všechny děti této kategorie, které jsou ve sborech.
Kategorie starších žáků – věková hranice do 16 let k 31.8. příslušného roku včetně.
Pro účast v obou štafetách u kategorie starší musí mít družstvo nejméně 8 soutěžících, jinak lze postavit
pouze 1 štafetu!
Průkazy nebo kopie má u sebe vedoucí příslušného družstva a je povinen je předložit k případné kontrole.

Podmínky účasti žen, mužů a dorostenců:
Pro soutěž žen, mužů a dorostenců platí platná pravidla požárního sportu vydaná MV ČR S OMEZENÍMI
PRO PRVNÍ – ZÁKLADNÍ A MÍSTNÍ KOLA – viz text pravidel.
Pojištění soutěží M+Ž NELZE zajistit pro ženy, u mužů jsou pojištěni pouze členové JPO v rámci odborné
přípravy! Na soutěž dospělých budou přizvána i družstva mužů a žen části BRNO-JIH.

OBECNÉ:
U OBOU SOUTĚŽÍ BUDE POUŽIT OMEZOVAČ TLAKU ZAPŮJČENÝ OD HS ZASTÁVKA a MHJ okresu
Brno.

PŘEKÁŽKY ZAJIŠŤUJE MHJ – TARTANOVÉ, dovoz HS Zastávka, jejich následnou instalaci a technickou 
četu zajišťuje HS Újezd u Rosic a ostatní členové HS a SDH.
POVRCH DRAH TRÁVA, ČLUNKOVÝ BĚH U ŠTAFET.
PS – JEDNOTNÉ, ROSSENBAUER NEBO TOHATSU (poskytuje MHJ). Požární útoky budou jednokolové.
Případné změny může stanovit podle okolností velitel soutěže dle místních podmínek.

Soutěžní disciplíny:
požární útok + štafeta 4 x 60 m – ŽÁCI
požární útok + štafeta 4 x 100 m – ŽENY, MUŽI A DOROSTENCI

Žáci starší i mladší musí mít přilby v obou disciplínách, rovněž musí mít opasky u všech disciplín.
HODNOCENÍ JE PODLE PRAVIDEL MHJ, tj. bodování.
Terče narážecí – elektronické pro všechny kategorie oba dny – časomíra MHJ.
2.úsek – mladší žáci a ženy – břevno v 70 cm výšce.
3.úsek – hasící přístroj prázdný - mládež, dospělí a dorostenci – plný. U dospělých okno.
Povoleny jsou spojky DIN i ROTT. U mládeže bude použito nízké překážky shodné výšky jako u žen.

PŘIHLAŠOVÁNÍ PRO VŠECHNY KATEGORIE !!! P O Z O R !!! N U T N O   S P L N I T !!!!
Přihlášení družstev – týmů se provede ve dvou krocích!
KROK 1/ - registrace a přihlášení týmu s uvedením počtu soutěžících a osob
na WEBU: pozarnisport.hasicovo.cz 
Přímý odkaz zde: MLÁDEŽ https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/322

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/322
https://pozarnisport.hasicovo.cz/


Přímý odkaz zde: DOSPĚLÍ: https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/323

2/ vyplnění jmenovitě papírové přihlášky v příloze a dovezení na místo s odevzdáním u registrace.

Elektronická registrace týmů – družstev končí dne 23.04.2024 ve 23:59!!!
Po tomto datu a čase již nebude možné zaregistrovat žádný tým do soutěže.

Každé družstvo dodá nejméně jednoho pracovníka na pomoc!!!

Velitel soutěže: Bc. Josef Humpolíček
Hlavní rozhodčí: mládež Drdlíková Květa 
Hlavní rozhodčí: dospělí Jaroslav Musil
Rozhodčí 4*60: Ctibor Sláma – mládež,
Rozhodčí  4*100: Zakřany (Zbraslav)
Požární útok: Zdeněk Milan – mládež; Drdlíková Květa – dospělí
Ostatní rozhodčí a pomocníci se vyberou z přítomných členů spolků na místě a v této souvislosti
prosíme a žádáme o výpomoc.

Zastávka 20.3.2024
Stanislav Minařík, starosta OV MHJ Brno
Bc. Josef Humpolíček, starosta okrsku Rosice

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/323




P Ř I H L Á Š K A
do soutěže v požárním sportu

OBVODNÍ KOLO – ÚJEZD U ROSIC, 29. DUBNA 2023

( jednotka PO, organizace) ........................................................…………..……………..přihlašuje

A, B, C, D
družstvo* PŘÍPRAVKY / MLADŠÍCH / STARŠÍCH / DOROSTU / ŽEN / MUŽŮ . ___________

Příjmení a jméno datum narození poř. č. Štafety (uveď I nebo II)

1. ……………………………………………………………………………………………………

2. ..……………………………………………………………………………………………………

3. …………………………………………………………………………………………………….

4. …………………………………………………………………………………………………….

5. …………………………………………………………………………………………………….

6. ……………………………………………………………………………………………………..

7. ……………………………………………………………………………………………………..

8. ……………………………………………………………………………………………………..

9. ……………………………………………………………………………………………………..

10. ...…………………………………………………………………………………………………..

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky
stanovené v pravidlech požárního sportu a v propozicích soutěže.

Vedoucí družstva…………………………………….. ……………………………………...
( čitelné příjmení a jméno) podpis

1. rozhodčí:……………………………………………

2. rozhodčí:……………………………………………

V…………………………………. dne………………………. ………………………………
( razítko, podpis) přihlašovatele

*nehodící se škrtněte


	Soutěžní disciplíny:
	požární útok + štafeta 4 x 60 m – ŽÁCI
	požární útok + štafeta 4 x 100 m – ŽENY, MUŽI A DOROSTENCI

